[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

26 сессия 1 созыва
25 ноября 2016 г.

№274
О снятии с баланса приватизированных жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности Верхореченского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым ,решением 12 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва № 147 от 14.08.2015года «Об утверждении Положения «О  порядке приватизации муниципального жилого фонда муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», в связи с заключением договоров  бесплатной  передачи жилых помещений в  собственность граждан
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Снять с баланса Администрации Верхореченского сельского поселения муниципальный жилищный фонд, переданный гражданам по договорам бесплатной передачи жилых помещений согласно приложению.

2. Администрации Верхореченского сельского поселения отразить списание жилищного фонда, указанного в приложении пункта 1 настоящего решения бухгалтерскими проводками и внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Верхореченского сельского поселения и портале правительства Республики Крым.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации Верхореченского сельского поселения

Акишева В.В.

Приложение к решению

26 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва

№274 от 25.11.2016 года

Муниципальный жилищный фонд, переданный гражданам по договорам бесплатной передачи жилых помещений
1.  Бахчисарайский район с. Верхоречье ул. Садовая дом 7 кв 2

2.  Бахчисарайский район с. Верхоречье ул. Сизова дом 23 кв.3

3.  Бахчисарайский район с. Верхоречье ул. Сизова 22 кв.2

4.  Бахчисарайский район с. Машино ул. Островского дом 2 кв.1
_1542615958.unknown